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از کمپ سرخ
پرسپولیس 12

شکایت 
پرسپولیس از 

معاون استقلال به 
کمیته اخلاق

حدود یک ساعت مانده به دربی 
خبر آمد باشگاه پرسپولیس 
به‌دلیل استوری جنجالی فرشید 
سمیعی معاون حقوقی باشگاه 
رقیب از او در کمیته اخاق 
شکایت کرده است. باشگاه 
پرسپولیس اعتقاد دارد که 
مسئولان استقلال در آستانه 
دربی با فشار به داور قصد دارند 
عملکرد او را تحت تأثیر قرار 
دهند. فرشید سمیعی معاون 
حقوقی باشگاه استقلال روز قبل 
با انتشار یک استوری تنش‌زا در 
فضای مجازی ادعاهایی را در 
مورد پیام حیدری، داور دیدار 
دیروز استقلال و پرسپولیس 

منتشر کرد.
سمیعی به‌عنوان معاون حقوقی 
و سخنگوی استقلال با انتشار 
برخی صحنه‌ها که البته در 
ظاهر خطاهایی به نفع استقلال 
است اما در واقعیت و با نظر 
کارشناسان داوری چندان هم 
جدی نبوده دست به انتشار 
صحنه‌هایی بدون کارشناسی زد 
و به نوعی پیام حیدری را تحت 

فشار زیادی قرار داد.
همین موضوع باعث شد بخش 
حقوقی باشگاه پرسپولیس با 
سیاه‌نمایی تلقی کردن این 
اقدام و تحت فشار قرار دادن 
تیم داوری قبل از بازی حساس 
دیروز، بلافاصله دست به کار 
شده و به شکل رسمی از سمیعی 

شکایت کند.

 
درویش خیال یحیی 

را راحت کرد
دقایقی قبل از شروع بازی دیروز 
و در واکنش به باز شدن درهای 
طبقه دوم ورزشگاه آزادی رضا 
درویش در مصاحبه‌ای گفت: 
قسمت‌های ناامن طبقه دوم 
بسته شده است. او ادامه داد: 
همین الان شنیدیم که برای 
حضور تماشاگران در طبقه 
دوم بلیت‌فروشی خواهد شد 
و هواداران در طبقه دوم حضور 
خواهند داشت. قسمت‌های 
ناامن را بسته‌اند و قسمت‌های 
تا  ز شده  با بدون مشکل 
هواداران در آن به دیدن بازی از 

نزدیک بپردازند.
مدیرعامل پرسپولیس در واکنش 
به اینکه آیا برنده شدن یا باخت 
دربی یا حتی نتیجه آخر فصل 
روی کار یحیی در این تیم تأثیر 
دارد یا خیر، گفت: یحیی مربی 
تیم است. همان‌طور که برد 
داریم نتایج دیگر هم ممکن 
است برای تیم اتفاق بیفتد. همه 
تیم‌های بزرگ دنیا یک شرایطی 
دارند و گل‌محمدی سال بعد هم 
قرارداد دارد. قرار نیست نتیجه 
بازی برای حضور و عدم حضور 
مربی نقشی داشته باشد. تیم 
سرحال است و امیدواریم برنده 

از زمین بازی بیرون بیاییم.

 
8 ستاره نیمکت چه 

کسانی بودند؟
با اعام لیست پرسپولیس در 
دربی مشخص شد احمد گوهری 
گلر ذخیره است. فرشاد فرجی و 
وحدت هنانوف مهره‌های دفاعی 
نیمکت بودند. سینا اسدبیگی و 
کمال کامیابی‌نیا نیز دو هافبک 
دفاعی سرخ‌ها بودند. محمد 
عمری و امید عالیشاه مهره‌های 
سرعتی خط هافبک پرسپولیس 
و لئاندرو پریرا و عیسی آل‌کثیر نیز 
دو مهاجم تخصصی پرسپولیس 
بودند. دو کاپیتان اول پرسپولیس 
یعنی امید عالیشاه و کمال 
کامیابی‌نیا کار را از روی نیمکت 
شروع کردند تا وحید امیری 

بازوبند را به بازو ببندد.

 zخبر

روبرتو دونادونی

چه کسی برای او دنبال تیم است؟

جالب‌ترین و مهم ترین بخش‌های مصاحبه گل محمدی در نشست خبری قبل 
از بازی آن جایی بود که درخصوص شایعات مطرح شده برای نیمکت فصل بعد 
پرسپولیس گفت:»اگر نتیجه بگیرم دونادونی کجا می‌رود؟ نگران دونادونی 
هستند یا من؟ امیدوارم جواب خوبی برای آن بنده خدا داشته باشند و جایی 
بتواند برود! « به نظر می‌رسد یحیی با این جملات سعی داشت کنایه بزند و بگوید 
عده‌ای در داخل دنبال آوردن مربی خارجی هستند تا به منافع خودشان برسند.

شیخ دیاباته

حسرت به دل ماند

با توجه به اینکه پرسپولیس برای دربی 100 بازیکن محروم و مصدوم نداشت یحیی 
مجبور بود از بین 22 بازیکن آماده خود دو نفر را کنار بگذارد.شاید طبیعی بود که 
یکی از این نفرات سیامک نعمتی باشد که مدتی است مصدوم بوده و کلاً در این 
فصل کم بازی کرده اما در مورد نفر دوم تردیدهای اساسی وجود داشت.با این حال 
قرعه به‌نام شیخ دیاباته افتاد تا در حسرت تقابل با تیم سابقش بماند.شیخ بازی 
رفت را به‌دلیل مصدومیت از دست داده بود اما برای بازی دیروز مشکلی نداشت.

محمد عمری

به ترکیب اصلی نرسید

وقتی در نشست خبری قبل از بازی از یحیی درباره محمد عمری پرسیدند 
جواب روشنی نداد و گفت باید منتظر بمانید تا روز بازی اما تأکید کرد عمری 
شرایط خوبی دارد.در مورد وینگر خلاق پرسپولیس گفته می‌شد او برای بازی 
با مس کرمان هم مشکل جدی نداشت اما یحیی به او بازی نداد تا در دربی 
کاملاً آماده باشد اما در اتفاقی جالب گل محمدی با همان یازده بازیکن بازی 
قبلی به مصاف استقلال رفت و محمد عمری در ترکیب اصلی قرار نگرفت.

اعتراض پیروانی از جلسه هماهنگی تا لحظه ورود به ورزشگاه

10-10 به جای 50-50!
در ابتدای جلسه هماهنگی قبل 
از دربی به نمایندگان دو باشگاه 
اعام شد با مصوبه شورای تأمین، 
سهمیه حضور تماشاگران هنوز ۱۵ 
هزار نفر است که بلیت‌فروشی آن 
انجام شد ولی احتمال‌هایی برای باز 
شدن ظرفیت جدید در فروش بلیت 

وجود دارد.
در همین جلسه افشین پیروانی 
مدیر تیم پرسپولیس با اعتراض 
نسبت به تصمیم اتخاذ شده گفت: 
ر و  پرسپولیس بیشترین طرفدا
تماشاگر را در فوتبال ایران و آسیا 
دارد. این مسأله در رقابت‌های لیگ‌ 
قهرمانان زبانزد عام و خاص بوده و 
هست. از طرفی ورزشگاه آزادی را به 
عنوان پرظرفیت‌ترین ورزشگاه کشور 

و به عنوان نماد ورزش و ورزشگاه‌های 
ایران در تهران داریم، اما در عمل 
استفاده از همه این ظرفیت‌ها و 
پتانسیل‌ها برای ما مسدود شده 

است.
وی ادامه داد: وقتی به شهرستان‌ها 
می‌رویم می‌بینیم ورزشگاه‌ها مملو 
از جمعیت است. حتی بیشتر از آنچه 
که مجاز است. ما هم خوشحال 
می‌شویم حضور مردم را در کنار 
فوتبال می‌بینیم ولی چرا در تهران از 
آن محروم هستیم؟! حق ما پایمال 
شده و می‌شود و این تفاوت و تبعیض 
باعث شده است روی نتیجه رقابت‌ها 
تأثیر گذاشته شود و اکثر رقبای ما در 
شرایط بهتری قرار گرفته‌اند و ما از 
همه جهات مادی و معنوی متضرر و 

دچار خسارت شده‌ایم.
جالب اینکه اعتراض‌های مدیر تیم 
پرسپولیس تا ساعتی قبل از بازی 
هم ادامه یافت. پیروانی پس از 
ورود کاروان پرسپولیس به استادیوم 
آزادی در جمع خبرنگاران در خصوص 
تعداد تماشاگران حاضر در ورزشگاه 
گفت: ما تصمیم‌گیرنده نیستیم. 
البته سالیان سال است که قانون 
دربی تهران، ۵۰-۵۰ است اما فکر 
می‌کنم امروز ۱۰-۱۰ است و به ۵۰-۵۰ 
هم نمی‌رسد. من روز شنبه هم در 
جلسه گفتم به جای اینکه اینقدر 
پروژه افتتاح کنند، اینجا را درست 

کنند.
پیروانی افزود: اینجا یک استادیوم 
قدیمی است و نماد محسوب 

ملی،  تیم  ی  زی‌ها با د‌.  می‌شو
پرسپولیس و تیم‌های دیگر در 
استادیوم آزادی برگزار می‌شود و 
خواهش من این است که هرچه 
زودتر این سکوها را درست کنند، 
چون زمانی که از داخل نگاه می‌کنی، 
سکوهای خراب اصلاً شکل و شمایل 
خوبی ندارد. چند روز دیگر تیم‌ ملی 
می‌خواهد بازی کند و مسابقات 
آسیایی هم هست؛ شاید حرف ما 
تأثیر نداشته باشند، اما دو-سه تا 
از پروژه‌هایی که قصد افتتاح آن را 
دارند، کم کنند و آزادی را درست 

. کنند
نکته جالب اینکه دقایقی بعد از ورود 
دو تیم به ورزشگاه آزادی درهای 

طبقه دوم استادیوم هم باز شد!

بی‌ها  نه سرخا ل‌گو فینا زی  با در 
استقلال با یک تغییر غیر منتظره در 
ترکیب ابتدایی به میدان آمد و مطهری 
مرد 4 گله تاریخ دربی نیمکت‌نشین 
شد تا بابایی فیکس شود. آن سوی 
میدان هم با وجود تمام گمانه‌زنی‌ها 
یحیی دقیقاً ترکیب مشابه بازی 
قبلی مقابل مس کرمان را به میدان 

فرستاد.
بعد از شروع جالب پرسپولیس و 
بازی مالکانه‌اش در 4 دقیقه ابتدایی 
استقلال با اولین حمله سریعش 
خطرساز شد و قایدی ضربه نهایی را 
هم زد اما تکل گولسیانی نجاتبخش 
بود و با اینکه آبی‌ها به نشانه هند 
پنالتی دست‌های‌شان را بالا بردند اما 
داور اعتقادی به پنالتی نداشت. دو 
دقیقه بعد اشتباه دانیال اسماعیلی‌فر 
هم فرصت نصف و نیمه‌ای برای بابایی 

ساخت اما ضربه او بی‌دقت بود.
دقیقه 7 باز هم دفع اشتباه توپ 

در یک سوم دفاعی خودی سرخ‌ها 
کاری کرد تا قایدی با مانوری تماشایی 
سرخپوشان را یکی یکی از مقابل 
بردارد اما در لحظه آخر ستاره آبی‌‌ها 
با خروج بیرانوند کم آورد و با توپ 

راهی اوت شد.
بعد از دقایقی که بازی متعادل دنبال 
شد پرسپولیس دقیقه 21 با فرار امیری 
و پاس تودر عبدی موقعیتی برای ترابی 
ساخت اما او ضربه نهایی را نزد و با 
یک کات‌بک این شانس را خراب کرد.

دقیقه 39 پرسپولیس با فرار رفیعی و 
پاس عمقی او صاحب موقعیت دیگری 
شد. در این لحظه سعید صادقی با یک 
مانور و شوت پای چپ دروازه استقلال 
را هدف گرفت که حسینی به شکل 
ناقصی توپ را دفع کرد. در ریباند 
عبدی می‌توانست ضربه نهایی را بزند 
اما یامگا اجازه نداد این اتفاق بیفتد 
و در حالی که عبدی و همبازیانش 
به پنالتی اعتقاد داشتند داور ادامه 

بازی داد.
به خاطر همین برخورد یامگا یکی 
از بهترین‌های این فصل استقلال 
مصدوم شد و از بازی بیرون رفت تا 
ساپینتو مجبور به تعویض اجباری قبل 

از پایان نیمه نخست شود.
دقیقه آخر نیمه اول استقلال با یک 
کرنر و کنترل توپ بابایی برای قایدی 
شانس دیگری برای گلزنی پیدا کرد 
اما ضربه روپای ستاره آبی‌ها ضعیف و 
بی‌دقت بود و اینچنین نیمه نخست 

بدون گل تمام شد.
پرسپولیس نیمه دوم را با یک تغییر در 
خط حمله شروع کرد و آل‌کثیر جای 
عبدی را گرفت تا بلکه تحرک بیشتری 
در نوک پیکان تهاجمی‌اش ایجاد شود. 
پیامد همین تغییر یک گل زودهنگام 
بود .دقیقه 50 در میانه زمین ترابی 
با پاس عمقی آل‌کثیر را روانه دروازه 
حریف کرد، عیسی با سر توپ غلامی 
را از پیش رو برداشت و ضربه نهایی 

را نواخت که توپ با برخورد به صالح 
حردانی تغییر مسیر داد و بعد از 
برخورد به تیر عمودی دروازه آبی‌ها 

تبدیل به گل شد.
بلافاصله بعد از این گل استقلال 
می‌توانست از نابسامانی خط  دفاعی 
ده کرده و خیلی  سرخ‌ها استفا
زود برگردد اما ضربه نهایی بابایی 

خودخواهانه بود.
دقایقی بعد ساپینتو هم با تغییر در 
خط حمله و بازی دادن به مطهری 
درصدد جبران برآمد. با این حال بعد 
از این صحنه تعادل عجیبی بر بازی 
برقرار شد تا اینکه امیری در دقیقه 68 
با پاس اشتباه شانسی برای شوتزنی 
قایدی ساخت که ضربه او را بیرانوند 

درازکش مهار کرد.
با رسیدن به بیست دقیقه پایانی 
ابتدا یحیی یک تغییر دیگر در فاز 
حمله‌اش ایجاد کرد و سپس نوبت 
ساپینتو رسید تا با ورود میرزایی 

و رمضانی تحرک بیشتری به خط 
حمله‌اش بدهد. با عبور از دقیقه 75 
فشار استقلال کم کم بیشتر شد و 
دقیقه 80 ضربه ایستگاهی قایدی 
سمت آبی ورزشگاه را نیم‌خیز کرد 
اما دفاع پرسپولیس مقابل این ضربه 

ایستادگی کرد.
در ده دقیقه پایانی تغییرات پرسپولیس 
برای کنترل حریف و بیشتر کردن 
لایه‌های دفاعی ادامه یافت و استقلال 
هم بی‌محابا جلو آمد اما قادر به 
خلق موقعیت نبود و تنها یک بار با 
ضربه سری آرام بیرانوند را مجبور به 

واکنش کرد.
داور 5 دقیقه وقت تلف شده گرفت 
و استقلال به حمات احساسی‌اش 
ادامه داد اما پرسپولیس به راحتی 
حملات حریف را کنترل کرد تا با همان 
تک گل بازی را به سود خود تمام کند و 
مهم‌ترین پیروزی فصل را مقابل رقیب 

سنتی جشن بگیرد.

یحیی فقط با عیسی می‌برد

رؤیای سرخ جان گرفت 0 - 1
هفته بیست و هفتم

  استادیوم: آزادی 

 تماشاگر:  25 هزار نفر
  داور:  پیام حیدری 

  کمک‌ها:  محمدرضا منصوری 
 محمدرضا ابوالفضلی

 

پرسپولیس
سرمربی:  یحیی گل‌محمدی 

علیرضا بیرانوند
 گئورگی گولسیانی

 مرتضی پورعلی گنجی
دانیال اسماعیلی‌فر

علی نعمتی
 میلاد سرلک

 سعید صادقی
85- فرشاد فرجی

مهدی ترابی
71- محمد عمری

سروش رفیعی
85- سینا اسدبیگی

وحید امیری
مهدی عبدی

46- عیسی آل‌کثیر

استقلال
سرمربی:  ریکاردو ساپینتو

سیدحسین حسینی
رافائل سیلوا
عارف غلامی

جعفر سلمانی
74- رضا میرزایی

کوین یامگا
43- صالح حردانی

روزبه چشمی
سعید مهری
آرش رضاوند

74- آرمان رمضانی
مهدی قایدی
محمد محبی

پیمان بابایی
58- ارسلان مطهری
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